

Jobbcentrum Sverige AB

559390-1167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kastriot Krasniqi
Styrelseledamot
2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom rekrytering, bemanning, arbetsförmedling, utbildning och därmedförenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024	2022-07-19 2023-12-31 (17 mån)
Nettoomsättning	307 452	99 694
Resultat efter finansiella poster	67 608	-28 330
Soliditet, %	30	-2

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att verksamheten då befann sig i uppstartsfas under sitt första verksamhetsår, medan det innevarande året präglats av ökad aktivitet, etablerade kundrelationer och ett mer kontinuerligt inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-28 330	-3 330
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-28 330	28 330	
Årets resultat			59 509	59 509
Belopp vid årets utgång	25 000	-28 330	59 509	56 179

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-28 330
Årets resultat	59 509
Summa	31 179

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	31 179
Summa	31 179

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-19 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		307 452	99 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		307 452	99 694
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 077
Övriga externa kostnader		-93 818	-82 269
Personalkostnader	Not 2	-133 849	-26 284
Summa rörelsekostnader		-227 667	-109 630
Rörelseresultat		79 785	-9 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 177	-18 421
Summa finansiella poster		-12 177	-18 394
Resultat efter finansiella poster		67 608	-28 330
Resultat före skatt		67 608	-28 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 099	0
Årets resultat		59 509	-28 330

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 554	-2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 176
Summa kortfristiga fordringar		29 554	6 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 657	134 221
Summa kassa och bank		155 657	134 221
Summa omsättningstillgångar		185 211	140 395
SUMMA TILLGÅNGAR		185 211	140 395
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-28 330	0
Årets resultat		59 509	-28 330
Summa fritt eget kapital		31 179	-28 330
Summa eget kapital		56 179	-3 330
Långfristiga skulder	Not 3		
Övriga skulder till kreditinstitut		91 667	125 000
Summa långfristiga skulder		91 667	125 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 099	0
Övriga skulder		29 266	17 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 400
Summa kortfristiga skulder		37 365	18 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 211	140 395

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		2

Not 3. Långfristiga skulder

	2024-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0

Underskrifter

Kastriot Krasniqi
Styrelseledamot
2025-07-26